Roubert Félix
- Vereador -

gthid

ApRodzo (A) Nt sa..;) 33q9___

Dal 95),I.W._¡.'Yunscatc.ii)dii-

mos
MESA DA Cl47i.A..15/j_W2/0

alliglesser"
-a

PMESIDE E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃON2.  22  /2020

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz
inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a Orquestra Super
Oara pelo reconhecimento do seu talento e pela sua história, por ser uma das mais bem-
sucedidas bandas de baile do Brasil, com várias apresentações anuais, e também como
principal atração dos tradicionais bailes de debutantes, ou participando dos shows nacionais
que marcaram história na Cidade de Paulo Afonso - BA.

A Orquestra Super Oara foi criada no ano de 1958 na cidade de Arcoverde, interior de
Pernambuco, sob a batuta do Maestro Beto.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 13 de março de 2020

	00000001